

با مشارکت بانک رفاه صورت گرفت ؛

افتتاح فاز اول طرح شیرین

سازی و انتقال آب خلیج فارس

به منظور تأمین آب استان های مرکزی ایران، با مشارکت بانک رفاه کارگران، فاز اول طرح شیرین سازی و انتقال آب خلیج فارس به این استان ها، افتتاح شدبه گزارش روابط عمومی بانک رفاه، فاز اول طرح شیرین سازی و انتقال آب خلیج فارس به استان های کرمان، یزد و بخشی از هرمزگان با مشارکت بانک رفاه کارگران و جمعی از بانک های کشور (ملی، ملت، تجارت، سپه، صنعت و معدن، کشاورزی و توسعه تعاون)، صندوق توسعه ملی و بخش خصوصی، افتتاح شد که با بهره برداری از این فاز، آب خلیج فارس پس از نمک زدایی و از طریق لوله ای به طول ۳۰۵ کیلومتر به واحد های صنعتی و معدنی سیرجان در استان کرمان می رسدبر اساس این گزارش، این طرح عظیم ملی که به صورت سندیکایی و با مشارکت بانک رفاه کارگران و جمعی از بانک های کشور، صندوق توسعه ملی و شرکت های مهندسی توسعه آب آسیا، صنایع مس ایران، صنعتی و معدنی گل گهر و چادرملو شروع شده است، پس از تکمیل و بهره برداری از فازهای بعدی، آب شرب استان های کرمان، یزد و بخشی هایی از هرمزگان را تأمین خواهد کرد و با ظرفیت شیرین سازی روزانه ۶۰۰ هزار متر مکعب و انتقال آن به استان های مذکور، مشکل بزرگ کم آبی در فلات مرکزی ایران برطرف خواهد شد.

بانک کارآفرین طرح تسهیلاتی

جدید صبا را معرفی کرد

بانک کارآفرین در راستای تحقق اهداف عالی بانک در خصوص اعطای تسهیلات خرد، از طرح تسهیلاتی جدید صبا برای تأمین تسهیلات مورد نیاز اشخاص حقیقی جهت تعمیر و بازسازی ملک و خرید کالا، خدمات و لوازم و تجهیزات مصرفی یادوام رونمایی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، کلیه اشخاص حقیقی می‌توانند به صورت انفرادی یا گروهی جهت رفع نیازهای شخصی و غیرکاری خود، از مزایای این طرح تسهیلاتی بهره‌مند شوندبر اساس این گزارش، تسهیلات طرح جدید صبا در قالب عقد مرابحه اعطا می‌شود و نرخ سود آن مطابق با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار می‌باشد. همچنین نحوه بازپرداخت تسهیلات طرح جدید صبا صرفاً به صورت اقساطی و ماهیانه در نظر گرفته‌شده‌است.

شب مناسب بیمه آسماری

در نیمه دوم سال

شرکت بیمه آسماری با لطف خدا و تلاش همکاران در سال جاری روند رو به رشد خود را حفظ کرده است. آن طور که آمار موجود نشان می دهد، شرکت در نیمه اول امسال به لحاظ حجم عملیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۰۰ درصدی را تجربه کرده و این نشان دهنده شرایط مطلوبی است.به گزارش روابط عمومی بیمه آسماری؛ در حوزه نسبت خسارت نیز شرایط خوبی داشته ایم، به طوری که این شاخص مهم در نیمه اول امسال نسبت به دوره مشابه گذشته و حتی یک ساله گذشته حدود ۱۰درصد در همه رشته ها کاهش داشته است.با ادامه روند فعلی، افزایش حق بیمه تولیدی تا پایان سال ادامه خواهد یافت و حتی پیش بینی ما این است که با توجه به تقاضای ایجاد شده، رشد حق بیمه در مدت باقیمانده سال بیشتر هم خواهد بود. انتخاب درست و صحیح ریسک همچنان در دستور کار شرکت است و اگر اتفاق غیرمترقبه ای رخ ندهد، کنترل نسبت خسارت هم با شکل کنونی خواهد یافت.یکی از سنگین ترین کارهای ما در نیمه دوم سال مربوط به حوزه نیروی انسانی است. کارگروه آموزش شرکت سیستمی را طراحی کرده که در حوزه آموزش پرسنل ستادی، شعب نمایندگان و بخش های مختلف شبکه فروش با جدیت فعالیت می کند.در حوزه تبلیغات و برندینگ نیز به زودی فعالیت مهمی آغاز خواهد شد. همچنین وب سایت جدید شرکت که بیش از شش ماه برای راه اندازی آن تلاش شده است، رونمایی می شود تا مخاطبان راحت تر بتوانند از خدمات آن استفاده کنند؛از سوی دیگر قصد داریم علاوه بر بیمه نامه شخص ثالث که صدور آنلاین آن آغاز شده است، بیمه نامه های دیگری را هم به فرایند صدور آنلاین اضافه کنیم. ضمناً سیستم اعلام خسارت آنلاین هم در حال طراحی است که می تواند تحولی جدی در حوزه فعالیت شرکت بیمه آسماری باشد.طرح افزایش سرمایه شرکت نیز تهیه شده است که پس از ارائه گزارش توجیهی با درایت مدیریت هیات مدیره و بازرس قانونی و نیز مجوز بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، عملیاتی خواهد شد.برای تقویت حوزه خرده فروشی نیز قصد داریم تعداد نمایندگان را افزایش دهیم و البته در کنار تعداد، آنها را نیز با هم تقویت خواهیم کرد.

تجميع خدمات بیمه‌ای یک

شرکت قطری در بیمه سرمد

خدمات بیمه‌ای شرکت قطری ذرب،

در بیمه سرمد تجميع شدبه گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، شرکت ذرب که با سرمایه‌گذاری کشور قطر، در زمینه پرورش و آموزش شترهای مسابقه‌ای با نژاد قطری در شهرستان‌ها و سراسر ایران فعالیت می‌کند، به جمع مشتریان بیمه سرمد پیوست. بنا بر این گزارش، کلیه خدمات موردنیاز این شرکت قطری در رشته‌های درمان، آتش‌سوزی، مسئولیت و خودرو در بیمه سرمد تجميع شده است.

مدیر عامل پروژه تأمین و انتقال آب خلیج فارس از نقش شبکه‌ی بانکی به ویژه بانک پارسیان در تأمین مالی این پروژه تقدیر کرد.

به گزارش اخبارصنعت، در مراسم بهره‌برداری از مرحله‌ی نخست طرح ملی انتقال آب خلیج فارس به مناطق کویری که روز پنجشنبه پانزدهم آبان‌ماه و در حضور رییس جمهور و وزرای نیرو و صمت و نیز مدیرعامل پروژه تأمین و انتقال آب خلیج فارس و به صورت مجازی برگزار شد ، یاری مدیر عامل این پروژه از نقش شبکه‌ی بانکی به ویژه بانک پارسیان در تأمین مالی این پروژه تقدیر کرد مدیرعامل شرکت تأمین و انتقال آب خلیج‌فارس در مراسم بهره برداری از این طرح درباره تأمین مالی پروژه گفت: این طرح بزرگ ملی با حمایت دولت و مشارکت بانک‌ها و آورده نقدی سهامداران به شرح زیر تأمین منابع شده است: از طریق منابع ارزی صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک صنعت و معدن و کنسرسیوم بانکی با مسئولیت بانک تجارت و منابع ارزی بانک ایران و اروپا با عاملیت بانک پارسیان تاکنون ۳۰۰ میلیون یورو در این بخش هزینه شده

بانک

کارآفرین

از بسته

اعتباری

ویژه زنجیره

تولید طیور

رونمایی کرد

دکتر برات کریمی، مدیرعامل بانک دی و دکتر مهدی فضلی، مدیرعامل گروه صنعتی گلرنگ در نشست مشترک بر تقویت و گسترش همکاری های فی مابین تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، دکتر کریمی، مدیرعامل بانک دی در این نشست که با حضور رحیم طاهری، عضو هیئت مدیره، محسن امیری، مدیرعامل شرکت گروه مالی و اقتصادی دی ، دکتر مهدی فضلی، مدیرعامل و هادی قانعی، مدیر منابع مالی گروه صنعتی گلرنگ برگزار شد، بر اهتمام بیش از پیش بانک دی به حمایت از واحدهای تولیدی در سال جهش تولید تأکید کرد. بر اساس این گزارش،کریمی با اشاره به این که هیئت مدیره بانک با بازنگری در فرآیندها و پیاده سازی ایده‌های استراتژیک و عملیاتی جدید و پایبندی به برنامه های اعلام شده، موفق به ایجاد بهبود در شاخص های عملیاتی بانک شد،گفت: بانک دی با رویکرد حمایت از تولید و اشتغال افتخار همراهی و حمایت از صاحبان صنایع و برندهای ممتاز کشور را در حوزه های مختلف داشته است و در سال جاری نیز با توجه به شرایط دشوار اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا برای رونق کسب و کارها تلاش کرده با اعطای

مجمع عمومی عادی سالانه بانک ملی ایران برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۳۹۸ با حضور اکثریت اعضا و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار و در آن صورت های مالی بانک به تصویب رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان رئیس این مجمع گفت: بانک ملی ایران از نظر تاریخی و دامنه پوشش جغرافیایی، یک نهاد پر افتخار است. دکتر فرهاد دژپسند با اشاره به این که بسیاری از فعالیت های این بانک جنبه ملی و حاکمیتی دارد، اظهار داشت: عملکرد بانک ملی ایران به طور کامل نشان می دهد که این بانک در حال فعالیت جدی است، بانک ملی ایران مسیر توسعه را به خوبی شناخته و به دقت آن را طی می کند.

دژپسند به عملکرد بسیار موفق بانک ملی ایران در حوزه کاهش شب و نیز بانکداری دیجیتال اشاره و خاطرنشان کرد: حاکمیت شرکی نیز در این بانک به خوبی پیاده سازی شده و اکنون شرایط برای فعالیت هر چه بهتر بانک فراهم است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین به لزوم افزایش درآمدهای بانک ملی ایران در کنار کاهش هزینه ها اشاره کرد و گفت: افزایش نسبت تسهیلات به سپرده ها، استفاده هر چه بهتر از منابع موجود، رهاسازی منابع با فروش بیشتر اموال و املاک مازاد و نیز تنوع بخشی به درآمدها از الزامات تسریع در توسعه بانک ملی ایران است .

مدیر امور اعتبارات بانک مسکن:

فقط ۱۵ هزار نفر وام بافت فرسوده دریافت کردند

۱۵ هزار فقره تسهیلات نوسازی بافت فرسوده در سال جاری اعطا شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، محمدحسن علمداری مدیر امور اعتبارات بانک عامل بخش مسکن اظهار داشت: پرداخت تسهیلات ساخت مسکن در ۷ ماه گذشته حدود ۵۸ درصد رشد داشته است که از لحاظ تعداد این میزان تسهیلات حدوداً به ۳۱ هزار و ۳۹۸ واحد مسکونی پرداخت و اختصاص یافته است.وی افزود: رشد سقف تسهیلات از یک سو و رونق نسبی ساخت و ساز باعث شد تا این روزها روند پرداخت تسهیلات از وضعیت مناسبی برخوردار باشد.

علمداری اضافه کرد: در قرارداد عاملیت بانک، در یک سال حدود ۱۵ هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده تسهیلات ساخت دریافت کرده اند که ۷۰ درصد این تعداد مربوط به امسال است. خاطرنشان می‌شود، با مصوبه‌ای که هیئت مدیره بانک عامل بخش مسکن در ابتدای سال جاری داشت سقف تسهیلات ساخت مسکن در تهران چنانچه سازندگان از فناوری‌های نوین استفاده کنند و حرفه‌ای‌ساز باشند با ۴۷ درصد رشد به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافت. این تسهیلات با هدف رونق بخش تولید مسکن افزایش یافت بخش عمده‌ای از منابع مورد نیاز سازندگان تأمین شود. تسهیلات ساخت مسکن برای سازندگانی که از فناوری‌های نوین استفاده نمی‌کنند برای شهر تهران، مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و سایر شهرها به ترتیب ۲۰۰، ۱۷۰ و ۱۴۰ میلیون تومان است. این رقم برای سازندگان غیرحرفه‌ای نیز به ترتیب ۶۰، ۱۲۰ و ۵۰ میلیون تومان در سال جاری است. نرخ سود این وام در تسهیلات بدون سپرده ۱۸ درصد، از محل اوراق تسهیلات مسکن ۱۷٫۵ و در بافت‌های فرسوده ۱۶ درصد است.

بانک ایران زمین خلاصه تصمیمات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام برای سال (دوره) مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را روی سلنامه کدال قرار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، بانک ایران زمین با نماد وزمین(زمین) و سرمایه ۴ هزار میلیارد ریال که قرار است از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به مبلغ ۲۴ هزار میلیارد ریال در مدت دو سال افزایش یابد، با برپایی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده خود اعلام کرد که این بانک خصوصی در سال ۹۶ معادل ۳۰۰ میلیارد و ۶۳۷ میلیون ریال سود خالص کسب کرده است.

بر اساس این گزارش، سود خالص هر سهم وزمین در پایان سال ۹۶

تضمین ۳۸ میلیون یورویی تسهیلات و پرداخت تسهیلات تا سقف ۲۰۰ میلیارد ریال؛

نقش ویژه بانک پارسیان در طرح انتقال آب



است. تسهیلات ریالی دریافتی از کنسرسیوم ۹ بانک دولتی ۱۲۰۰ میلیارد تومان و تسهیلات ریالی بانک سپه، به‌عنوان سهامدار طرح از طریق شرکت‌های معدنی با مشارکت کنسرسیوم بانکی ۱۰۰ میلیارد تومان بوده است. جمع آورده سهامداران تاکنون ۶ هزار میلیارد ریال و جمع هزینه‌ها در قطعه‌ای که امروز به افتتاح می‌رسد نیز ۱۶۳ هزار میلیارد تومان است.

آزبان، پیرو جلسات متعدد و پس از شناسایی نیازهای اعضا، تفاهمنامه همکاری با انجمن منعقد کردید. شعبه ستارخان به عنوان شعبه عامل این تفاهمنامه در نظر گرفته شد، اما به دلیل حجم تقاضا و استقبال شرکت‌ها، تمام شعب بانک در سراسر کشور نیز برای خدمات رسانی در این خصوص تجهیز و آماده شدند.

صادقی همچنین افزود: در ادامه همکاری با شرکت‌های عضو انجمن خوراک دام، طیور و آبزیان، بسته اعتباری ویژه زنجیره تولید طیور با هدف افزایش مصارف بانک در حوزه‌های ارزش‌آفرین بخش تولید و همچنین جذب شرکت‌های فعال در زنجیره تولید طیور طراحی و عملیاتی شده‌است. وی در ادامه مزایای بسته اعتباری زنجیره تولید را برشمرد و افزود: در فاز اول، بررسی درخواست شرکت‌ها برای

پیرو عقد تفاهمنامه با انجمن خوراک دام، طیور و آبزیان، بانک کارآفرین به منظور ارزش‌آفرینی برای گروه هدف این تفاهمنامه و توسعه و گسترش سطح همکاری‌ها، از بسته اعتباری ویژه زنجیره تولید طیور رونمایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، تمامی شرکت‌ها و واحدهای مجاز تولیدکننده در زنجیره تولید طیور، شامل تولیدکنندگان خوراک دام، طیور و آبزیان، تولیدکنندگان مرغ مادر، واحدهای جوجه‌کشی و تولیدکنندگان مرغ گوشتی و تخم‌گذار، در صورت داشتن اهلیت اعتباری می‌توانند از مزایای این بسته اعتباری بهره‌مند شوند.

بر اساس این گزارش علیرضا صادقی معاون امور بانکی، در مراسم رونمایی از این محصول گفت: با هدف تأمین نیازهای ضروری اعضای انجمن خوراک دام، طیور و

تاکید مدیران عامل بانک دی و گروه صنعتی گلرنگ بر تقویت همکاری ها

تسهیلات مناسب به صاحبان مشاغل در تاب آوری واحدهای تولیدی و رونق اقتصادی کشور سهم خود را ایفا کند.

وی افزود: بانک دی با آمیزه ای از سرمایه انسانی جوان و باتجربه نظام بانکی کشور و در سایه استراتژی یکپارچه هدفمند به نتایج مطلوبی دست یافته و با توجه به نگرش هیئت مدیره مبنی بر جوان گرایی و به کارگیری نیروهای جوان و خوشفکر در جایگاه های کلیدی باید منتظر تحولات بزرگی در بانک دی بود. رحیم طاهری، عضو هیئت مدیره بانک دی نیز در این نشست، همدلی و ایجاد تفکر بانکداری حرفه ای را مهم‌ترین رمز موفقیت بانک دی در ماه‌های اخیر دانست و گفت: تیم مدیریتی بانک دی با تکیه بر استراتژی حرکت به سوی بانکداری حرفه‌ای، تمام اهتمام خود را بر جذب منابع ارزان قیمت، کاهش مطالبات و سودآوری متمرکز کرده است و با بهره‌مندی از دانش بانکی، نوآوری و تحول در حوزه بازاریابی توانسته در کمترین زمان با اجرای طرح های کاربردی و کسب سهم بیشتر بازار به طرز چشمگیری موفق عمل کند و به کارکنان و سهامدارانش انگیزه و امیدوی مضاعف ببخشد. وی تنوع بخشی در سبد محصولات اعتباری بانک را بر اساس

اظهارات دکتر کاردگر در باره

بیمه و تدوین برنامه هفتم توسعه

بیش از ۳۰ نفر از صاحبانظران برجسته بیمه ای در کمیته راهبردی مشارکت صنعت بیمه در تدوین برنامه هفتم توسعه عضو هستندبه گزارش کاتال خبردانا،ی، دکتر ابراهیم کاردگر مدیرعامل شرکت بیمه دانا که ریاست این کمیته را برعهده دارد، طی سخنانی اعلام کرد:پس از ابلاغ سندیکای بیمه گران ایران، یک تیم کارشناسی تشکیل شده و بررسی موضوع بیمه از اولین برنامه توسعه تاکنون در دستور کار خود قرار داده تا بتوانیم بهترین پیشنهادات را در برنامه هفتم توسعه داشته باشیم.پیش از سخنان دکتر کاردگر، دکتر سید محمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران درباره منطق برگزاری این نشست گفت: پایان برنامه ششم توسعه نزدیک است و صنعت بیمه تلاش می کند در برنامه هفتم توسعه سهم خوبی داشته باشد.

افتتاح میز خدمت

بیمه سرمد در شعب بانک

صادرات استان هرمزگان

میز خدمت بیمه سرمد، به همکاری و همراهی مدیریت بانک صادرات استان هرمزگان در ۵ شعبه این بانک در استان، افتتاح شدبه گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، همزمان با میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص)، میز خدمت بیمه سرمد جهت ارائه خدمات به پرسنل و مشتریان بانک صادرات، با حضور محمدعلی اسماعیلی‌زاده، مدیر شعب بانک صادرات استان هرمزگان و مدیر شعبه سرمد در این استان افتتاح و نمایندگان بیمه سرمد در باجه‌های میز خدمت در شعب بانک مستقر شدند.شعبه ۱۰۳ بندرعباس، شعبه ۳۲۸۶ گلشهر، شعبه ۴۲۶۹ میدان ابوذر بندرعباس، شعبه ۸۱۱ قشم و شعبه ۵۳۳ بندرلنگه از جمله شعبی بودند که میز خدمت بیمه سرمد در آنها مستقر شده‌اند.محمدعلی اسماعیلی‌زاده، مدیر شعب بانک صادرات استان هرمزگان در این مراسم، گفت: فعال شدن میزهای خدمت بیمه سرمد، باعث شده گسترش فعالیت‌های بیمه‌ای و توسعه خدمات‌رسانی به مجموعه بانک صادرات و مشتریان این بانک می‌شود.سید علیرضا حسینی مدیر بیمه سرمد در این استان هم ضمن تشکر از حمایت‌های اسماعیلی‌زاده گفت: امیدواریم با حضور نمایندگان بیمه سرمد در شعب منتخب بانک صادرات، امکان خدمت‌رسانی هرچه بهتر به پرسنل و مشتریان ارزنده بانک صادرات به خوبی فراهم شود.

دوره آموزشی صدور و خسارت بیمه های مسئولیت حمل و نقل

دوره آموزشی ۸ساعته کارشناسی بیمه‌های مسئولیت حمل و نقل،برای کارشناسان ستادی و شعب بیمه سرمد در سراسر کشور برگزار شدبه گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در راستای برنامه‌های ارتقای سطح کیفی اطلاعات فنی کارشناسان شرکت، دوره آموزشی علمی و نظری ۸ساعته کارشناسی بیمه‌های مسئولیت حمل و نقل برای کارشناسان ستادی و شعب بیمه سرمد در سراسر کشور برگزار شد.مدرس این دوره آموزشی،احمدرحیم‌زاده،مدران بیمه مرکزی و پژوهشکنده بیمه بود.در این دوره آموزشی، در مورد مسائل فنی صدور بیمه‌نامه مسئولیت حمل و نقل، پوشش‌های بیمه مسئولیت متصدیان حمل و نقل داخلی، تعرفه‌ها و روش محاسبه حق بیمه، اقامات لازم در زمان وقوع خسارت بیمه مسئولیت متصدیان حمل و نقل داخلی و شرایط و مدارک لازم برای بررسی خسارت، آموزش‌های لازم به کارشناسان داده شد.این دوره، با همکاری واحد آموزش سرمایه‌انسانی و مدیریت بیمه‌های مسئولیت برگزار شد.

مدیر ریسک بیمه تعاون،

دبیر کمیته برنامه‌ریزی آموزش صنعت بیمه شد

طی حکمی از سوی قائم‌مقام رئیس کل بیمه مرکزی، مریم سلماسی، مدیر ریسک بیمه تعاون به عنوان عضو و دبیر کمیته برنامه‌ریزی آموزش صنعت بیمه منصوب شد.به گزارش روابط‌عمومی بیمه تعاون، در حکم پرویز خسروشاهی، قائم‌مقام رئیس کل بیمه مرکزی خطاب به مریم سلماسی آمده است: «با استناد به فصل سوم نظامنامه شورای سیاستگذاری آموزش در صنعت بیمه و پیشنهاد رئیس محترم کمیته برنامه‌ریزی آموزش، سرکارعالی به عنوان عضو و دبیر کمیته برنامه‌ریزی آموزش سمت به تفویض منسوب می‌شود.امید است با کمک به ابفای مسئولیت‌های ضمن آموزش و بهبود و ارتقای آن در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های شورا موفق و مؤید باشید.»

امضای تفاهم نامه همکاری

شرکت ملی پست و بیمه ایران

سند همکاری میان شرکت بیمه ایران و شرکت ملی پست به‌منظور توسعه و ترویج بیمه و خدمات پستی، توسط مدیران عامل دو شرکت امضا و مبادله شد.به گزارش روابط عمومی بیمه ایران؛ در جلسه امضای این سند دکتر رضایی ضمن تشریح خدمات متمایز بیمه ایران از اجرای چند طرح ملی و فراگیر با همکاری شرکت پست خبر داد.همچنین دکتر سبحانی فر مدیرعامل شرکت پست ایران نیز از خدمات اشتراک در جهت افزایش سطح کیفی خدمات و ایجاد مزیت نسبی برای مشتریان مشترک موثر و ضروری دانست.این تفاهم‌نامه همچنین به امضای اعضای هیات‌مدیره بیمه ایران آقایان اعلائی و مبرقعی نیز رسید.



مجمع عمومی عادی سالانه بانک ملی ایران برگزار شد

دلگرمی ماست.

دکتر محمد رضا حسین زاده با اشاره به این که اقدام وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه نگاری به منظور شهید شناخته شدن کارکنان نظام بانکی جانباخته در اثر ابتلا به کرونا بسیار قابل تقدیر بود، افزود:

کارکنان نظام بانکی بدون وقفه در حال خدمت رسانی به کشور عزیزمان هستند و در این راه جان خود را نیز تقدیم می کنند. وی همچنین به اجرای طرح های بزرگ تولیدی و صنعتی با حمایت بانک ها در کشور اشاره کرد و گفت: طرح آبرسانی از خلیج فارس به کویر مرکز که با پشتیبانی مالی ۱۰ بانک اجرا شده است، بی نظیر است و می توان آن را نمود کمک بانک ها به توسعه کشور خواند. او تحقق امضای دیجیتال، برات الکترونیکی، سفته و تمبر الکترونیکی و پرداخت تسهیلات غیرحضورى با استفاده از این ابزار را یکی از یادگارهای مهم دوره کنونی دانست و گفت: با فراگیری شدن این ابزار، بسیاری از مشکلات اداری کشور و مردم برطرف شود. در ادامه این جلسه که اعضای هیات مدیره و تعدادی از مدیران ارشد بانک ملی ایران نیز حضور داشتند، نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نماینده وزارت جهادکشاورزی، نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی و جمع دیگری از کارشناسان حاضر در جلسه ضمن بررسی بخش هایی از صورت های مالی بانک ملی ایران، اقدامات این نهاد در خدمت رسانی به توسعه کشور را ستودند.



دانشجویان روزانه دکتری از تسهیلات بانک توسعه تعاون

بهره‌مند می‌شوند

مدیر امور اعتباری و سرمایه‌گذاری بانک توسعه تعاون از اعطای تسهیلات این بانک به دانشجویان روزانه دکتری خبر داد.به گزارش روابط عمومی، حمیدرضا البززی مدیر امور اعتباری و سرمایه‌گذاری بانک توسعه تعاون اظهار داشت: دانشجویان روزانه مقطع دکتری ناپویسته دانشگاه‌های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه‌های اجرایی و دانشجویانی که قبلاً به بانک معرفی‌شده و تشکیل پرونده داده‌اند و برای یکار از بانک وام دریافت نموده‌اند، فقط می‌توانند از وام ویژه دکتری بانک استفاده کنند. البززی با این توضیح که مهلت ثبت‌نام این تسهیلات، ۳۰ مهرماه سالجاری آغازشده و تا ۱۵ دی‌ماه سالجاری ادامه دارد افزود: البته بر اساس سامانه ثبت‌نام، دانشجویان دکتری که از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و صندوق رفاه دانشجویان مورد تأیید هستند به بانک معرفی می‌شوند و ملاک بانک تأییدیه این صندوق است، ازاین‌رو از مراجعه حضوری به شعب بانک بدون ثبت‌نام در سامانه و تأییدیه صندوق خودداری گردد.

وی خاطرنشان کرد: این تسهیلات به صورت قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود و بازپرداخت نیز با تنفس دو سال پس از پایان دوره هشت نیمسال دکتری آغاز می‌گردد و هر دانشجوی دکتری واجد شرایط در صورت تأیید صندوق تا هشت نیمسال مجموعه هشت وام به مبلغ ۴۲ میلیون ریال و در مجموع ۳۳۶ میلیون ریال دریافت می‌کند. البززی افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از بانک‌های توسعه‌ای دولت همواره در طرح‌های اجتماعی مشارکت داشته است و در این طرح نیز با همکاری صندوق رفاه دانشجویان به عنوان صندوق دولتی به دنبال ارائه خدمات به دانشجویان به بهترین شکل می‌باشد.

خلاصه تصمیمات مجمع عمومی بانک ایران زمین روی سامانه کدال

معادل ۷۵ ریال به ازای هر سهم محاسبه شده است.

در این مجمع صورت‌های مالی وزمین برای سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ و گزارش فعالیت هیات مدیره مورد بررسی و تصویب مجمع قرار گرفت.

بر این اساس، بانک ایران زمین، با اتکای به سرمایه انسانی متعهد و متخصص با ترکیب مناسبی از افراد جوان و مجرب و با جلب اعتماد سپرده‌گذاران، توانسته است در سال ۱۳۹۶ با رشدی معادل ۱۴ درصد در جذب سپرده ها و ۱۸درصد در اعطای تسهیلات به بخش های مختلف اقتصادی، در مسیر رشد و تعالی بانک، گام های موثری بردارد.

جمع سپرده های اشخاص بانک ایران زمین به دلیل عدم ورود به